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7./8. Mai 2022   32. Frühjahrsmeisterschaften Gams    Organisator: STV Gams

K6 TurnerKategorie

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

1 2003 Getu Malans 47.159.10 9.309.70 9.65 9.40 GGian-Marco Hagmann 1 1 1 2 39.55
9.25

2 2006 TG Abtwil-Engelburg 46.129.10 9.109.40 9.25 9.27 SAndrin Büsch 3 6 2 2 59.10
9.45

3 2004 Getu Bonaduz 46.009.00 9.309.50 9.40 8.80 BRamun Fetz 2 3 8 4 39.00
8.60

4 2001 GETU Benken 45.408.25 9.359.25 9.50 9.05 *Josef Kraaz 4 2 5 11 19.40
8.70

ohne Auszeichnung
5 2004 Getu Bonaduz 45.259.25 9.109.10 8.85 8.95Mathias Durot 6 8 6 1 58.70

9.20

6 1999 Getu Bonaduz 45.058.85 8.559.20 9.30 9.15Lukas Gisi 5 5 4 6 109.20
9.10

7 2006 TG Abtwil-Engelburg 44.908.50 9.358.75 9.35 8.95Dominic Hersche 12 4 6 8 19.15
8.75

8 2006 TG Abtwil-Engelburg 44.608.35 9.009.00 9.00 9.25Yasha Heller 7 7 3 10 79.05
9.45

9 2005 Getu Mels Knaben 44.188.90 9.008.85 8.75 8.68Lauro Willi 11 9 10 5 78.15
9.20

10 2005 Getu Mels Knaben 43.488.70 8.409.00 8.70 8.68Raphael Schlegel 7 10 10 7 129.25
8.10

11 2005 Getu Bonaduz 42.908.20 8.858.95 8.40 8.50Alessio Caviezel 9 11 12 12 98.80
8.20

12 2005 Getu Bazenheid/Lütisburg 42.158.45 8.508.90 7.55 8.75Fabio Eberhard 10 12 9 9 119.10
8.40
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